
  

UCHWAŁA NR 7402/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia     12   LIPCA  2023 roku 

w sprawie Zlecenia realizacji zadania z zakresu działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych dla Stowarzyszenia ,,Niezłomni’’ przy Zespole Placówek 

Edukacyjno- Wychowawczych w Skarżysko- Kamienna , w trybie z pominięciem 

otwartego konkursu ofert.     

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.), art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 ze zm.), oraz zapisów uchwały Nr LV/664/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r.  w sprawie przyjęcia do realizacji 

Programu Współpracy Samorządu Województwa  z Organizacjami Pozarządowymi na 

2023 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 236) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zleca się Stowarzyszeniu ,,Niezłomni’’ przy Zespole Placówek Edukacyjno- 

Wychowawczych  ul. Szkolna 15,  26-110 Skarżysko- Kamienna realizację zadania 

publicznego z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych pt. „Niezłomni na 

szlakach Green Velo’’ w trybie z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji celowej w kwocie: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


